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LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe kulturé e pérgjithshme
Klasé Korale 120 30 u F Hi 2 2 3 2 2 3
Anatomi 30 20 L F i 1 2
A Plastiké 30 [ 20 ¢ e o 1 e 1 1 P
Psikologji Arti 30 20 L/S P 1 1 o RS i e
Folklor muzikor shqiptar 36 39 L/S F 2.4 o 3 { e :
Estetika e Muzikes 36 39 L/S P Pt s 2.4 g
Histori Muzike (I, II, I, IV) 136 96 L/S p 227 | 227 ]| 227 227 4 e
LENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike
B Kanto(Speciale) 150 1925 | LS/LIA P 2 2 p 30 | 2 2 ps0e] 2 il
Klasé Opere 120 130 U F | 2 2 5 2 2 5 105
Ansambé] vokal dhome 120 180 U P ] 0 2 6 2 2 | 6 :
LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe grup-léndé me zgjedhje
Teoria e Muzikés dhe Solfezhi 120 75 L/U P 2 2 F 3 2 2 3
Mjeshtri aktori 60 15 L p 3 2 [y : :
Analizé e formave muzikore 60 15 L/U p ] 2 2 a3 18k
Diksion 30 20 L F 1 1 o L '
Harmoni 60 15 L/U 2 2 3




LENDE ME ZGJEDHJE

Sociologji muzikore 41 49 L/S P 137 | 137 [iia A
Gjuhé e huaj (Frengjisht) 30 20 L/S F 1 1 e 0
Gjuhé e huaj (Italisht) 30 20 L/S F 1 1 2 2
Gjuhé ¢ huaj (Gjermanisht) 30 20 L/S F 1 1 o D
Informatike e aplikuar (Rregj. Audio) 30 20 U F 1 1 fad 2 :
Pjesemarrje F G 1 1
Shkrim dhe Metodika e Punés Studimore 70 30 L P 2 e o 4
LENDE PLOTESUESE - gjuhé e huaj, njohuri informatike, praktika profesionale
Gjuhé e huaj (Anglisht) 30 20 L/S F 2 i)
Praktiké Artistike 0 PP F i 1
Pedagogji Vokale 60 20 L/S F 3
Piano Sekondare 60 40 LIA p 1 1 2 1 1 2 19
Musical 30 20 u F 1 1 3
Hyrje né Menaxhim Projekti 30 20 L/S F | 1 | = 2
Shkrim né PC 1 15 10 L/S F 1 S S
DETYRIME PERMBYLLESE
Diplomé 30 195 p I T 1T | 1 I 9
SHUMA 60 60

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT
Prof. Asoc.Dr. Kastrigt-Tusha
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